
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet Sołtysom i Przewodniczącym Zarządu Osiedla Radłów oraz 
określania ich wysokości 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Radłów za wykonywanie czynności związanych 
z pełnioną funkcją, przysługują miesięczne zryczałtowane diety. 

2. Wysokość diet, o których mowa w ust.1 wynosi: 

a) Przewodniczący Zarządu Osiedla Radłów – 1100,00 zł (słownie: tysiąc sto złotych), 

b) Sołtys wsi Biskupice Radłowskie – 950,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych), 

c) Sołtys wsi Brzeźnica – 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych), 

d) Sołtys wsi Glów – 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych), 

e) Sołtys wsi Łęka Siedlecka – 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych), 

f) Sołtys wsi Marcinkowice – 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych), 

g) Sołtys wsi Niwka – 950,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych), 

h) Sołtys wsi Przybysławice – 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych), 

i) Sołtys wsi Sanoka – 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych), 

j) Sołtys wsi Siedlec – 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych), 

k) Sołtys wsi Wał-Ruda – 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych), 

l) Sołtys wsi Wola Radłowska – 950,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych), 

m) Sołtys wsi Zabawa – 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych), 

n) Sołtys wsi Zdrochec – 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych). 

3. Dieta określona w ust.1 nie przysługuje Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Radłów, którzy 
z powodu choroby bądź innych okoliczności nie wykonują swoich obowiązków, począwszy od drugiego 
miesiąca braku pełnienia funkcji. 

4. Wypłaty diety dokonuje się w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca na wskazany rachunek 
bankowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1287



§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXIX/585/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Radłów oraz określenia ich 
wysokości. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Marcin Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1287


	UCHWAŁA NR XIV/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2
	lit. g w § 1 ust. 2
	lit. h w § 1 ust. 2
	lit. i w § 1 ust. 2
	lit. j w § 1 ust. 2
	lit. k w § 1 ust. 2
	lit. l w § 1 ust. 2
	lit. m w § 1 ust. 2
	lit. n w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-03-05T12:45:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




